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

Ihr Immobilienexperte

 Eugen Englbrecht
Ihr Vermarktungsprofi in Döbling
e.englbrecht@remax-cottage.at
Eugen Englbrecht +43 699 / 110 69 077

Karriereabend bei RE/MAX Cottage in 1190 Wien: Jeden ersten Dienstag im Monat!

Beginnen sie Ihre Karriere bei RE/MAX Cottage in Wien 19. 
Ihre Karriere-Hotline: 0664/265 94 87  oder 01/367 45 00
Wir freuen uns auf ein persönliches Kennenlernen.
0664/265 94 87 oder E-Mail: office@remax-cottage.at

Team Bolyos: Immobilien- und Bewertungsexperten. Wir suchen dringend Zinshäuser!

Gerne betreuen wir Sie beim gesamten Ablauf nach bestem Wissen und Gewissen:
Mit professioneller Unterstützung, kompetenter Beratung und Betreuung, einem individuellen
Marketing-Konzept, Finanzierungsunterstützung u.v.m. Bei uns sind Sie in besten Händen!
Peter Bolyos +43 664 265 94 87, p.bolyos@remax-cottage.at

1060 Wien, Wohnung 1615/5030

  Erstbezug: Über den Dächern von Wien!
 4 Zi., ca. 112 m² Wfl., Lift, ca. 16 m² Terrasse,
 KP € 570.000,- HWB: 31/B
Eugen Englbrecht +43 699 110 690 77

1190 Wien, Wohnung 1615/5033

  Wohnen in Döblinger Ruhelage
 4 Zi., ca. 143 m² Wfl., Lift, ca. 41 m² Terrasse,
 KP € 749.000,- HWB: 46/B
Peter Bolyos +43 664 265 94 87

1190 Wien, Wohnung 1615/5040

  Gut geschnittene 3-Zimmer-Wohnung
 ca. 68 m² Wohnfläche, 5. Stock, Keller,
 Gesamtmiete € 985,-  HWB: 73/C
Peter Bolyos +43 664 265 94 87

1190 Wien, Wohnung 1615/5058

  Loggia-Wohnung in guter Lage
 5 Zi., ca. 127 m² Wfl., teilmöbliert, 2 Bäder,
 KP € 419.000,- HWB: 144/D
Peter Bolyos +43 664 265 94 87

1180 Wien, Wohnung 1615/5029

  Sonnige Wohnung, Grünruhelage
 3 Zi., ca. 81 m² Wfl., Lift, Parkplatz, Garage,
 Gesamtmiete € 1.084,- HWB: 31/B
Brigitte Rauter +43 677 61 88 53 23

Ihr Immobilien-Marketing-Profi

 Ing. Elmar Pittracher
Diesen zu ermitteln ist meine Spezialität.
Ich berate Sie gerne!
Ing. Elmar Pittracher +43 699  10 75 76 77

1060 Wien, Wohnung 1615/4985

  Sehr schöne Wohnung in guter Lage!
 2 Zi., ca. 45 m² Wohnfläche, Lift, teilmöbliert,
 KP € 224.000,- HWB: 71/C
Peter Bolyos +43 664 265 94 87

IMMOBILIENANGEBOTE
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RE/MAX Living, Wien
1230 Wien, Geßlgasse 13 - 01/886 05 71 - office@remax-living.at

1230 Wien, Haus 2279/1953

  Reihenhaus - mitten in Mauer
 4 Zi., ca. 123 m² Wfl., ca. 213 m² Gfl.,
 Gesamtmiete € 1.900,- HWB: 72/C
Renate Turek +43 699 104 38 471

RE/MAX Living übersiedelt!

Besuchen Sie uns in unserem neuen Büro und lassen Sie sich in allen Angelegenheiten rund um
Immobilien gerne und kostenlos beraten!
Wir freuen uns auf Sie - Ihr Stefan Bouvier und Andreas Novacek.
RE/MAX Living - wir gehen für Sie die Extrameile! 01/886 05 71

Wir suchen für unser neues Büro MaklerInnen!

Schicken Sie Ihre Bewerbungsunterlagen an: office@remax-living.at, melden Sie sich telefonisch
unter 01/8860571 oder besuchen Sie uns einfach in unserem neuen Büro!

Bewerben Sie sich jetzt!

Erfolgreich verkauft!

 Gemütliches Haus in Mauer
4,5 Zi., ca. 115 m² Wfl., ca. 560 m² Grundfl.,
KP € 500.000,- HWB: 128/D
Dipl. Ing. Markus Jerko 0660 / 5879892

1230 Wien, Wohnung 2279/1956

  Wohnung mit Terrasse - mitten in Mauer
 3 Zi., ca. 109 m² Wohnfl., ca. 10 m² Terrasse,
 KP € 399.000,- HWB: 87/C
Renate Turek +43 699 104 38 471

1050 Wien, Wohnung 2279/1962

  Balkon-Wohnung in Top-Zustand
 3 Zi., ca. 77 m² Wohnfl., Lift, 1 Balkon,
 Gesamtmiete € 1.100,- HWB: 25/A
Markus Jerko +43 660 587 98 92

IMMOBILIENANGEBOTE

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 



RE/MAX DCI-Gruppe in Wien 4, 10, 22
Donau-City-Immobilien Fetscher & Partner GmbH & Co KG

2542 Kottingbrunn, Wohnung 1626/5609

  Dachgeschoß, 3 Zimmer, Südbalkon!
 ca. 77 m² Wfl., 1 Balkon, Parkplatz,
 KP € 160.000,- HWB: 63/C
Rudolf Ley +43 664 242 11 52

NÖ: Mödling, Korneuburg, Tulln-Purkersdorf

1170 Wien, Dornbach, Villa 30er Jahre: 1626/5675

Verkehrsberuhigte Zone, nahe Kongresspark, Gfl. ca. 850 m², Wfl. ca. 255 m², Bj 1930, 3 Geschoße
mit 8 Zimmern und vielen Nebenräumen, in wenigen Minuten fußläufig erreichbar sind die
Straßenbahnlinien 2, 10 und 43 sowie die Buslinie 44a, HWB: 272/G, Kaufpreis ab € 1.000.000,-
Team Edelhofer: + 43 699 1924 3812, office@immobilien-edelhofer.at

2340 Mödling, Wohnung 2510/1210

  Top of Mödling!
 3 Zi., ca. 113 m² Wfl., Lift, ca. 52 m² Terrasse,
 KP € 849.000,- HWB: 86/C
Rudolf Ley +43 664 242 11 52

1220 Wien, Wohnung 2059/3073

  Wohnung mit Garten und Terrasse
 2 Zi., ca. 67 m² Wfl., ca. 33 m² Terrasse,
 KP € 318.000,- HWB: 20/A
Rudolf Ley +43 664 242 11 52

2601 Sollenau, Haus 1626/5562

  Luxuriöse Stadtvilla! Ziegelmassivbauweise!
 7 Zi., ca. 184 m² Wfl., ca. 700 m² Gfl., offener
 Kamin, KP € 490.000,- HWB: 51/C
Michael Weinrother +43 676 906 11 99

1220 Wien, Wohnung 1626/5628

  Top of Kaisermühlen - DG-Maisonette
 Blick auf Alte Donau, 4 Zi., ca. 109 m² Wfl.,
 KP € 450.000,- HWB: 35/B
Michael Weinrother +43 676 906 11 99

2372 Gießhübl, Haus 1626/5662

  Generationenhaus mit Fernblick!
 7 Zi., ca. 249 m² Wfl., ca. 1.486 m² Gfl.,
 KP € 560.000,- HWB: 65/C
Michael Weinrother +43 676 906 11 99

1230 Wien, Wohnung 1626/5576

  Wohnen zwischen Mauer und Rosenhügel!
 3 Zi., ca. 106 m² Wfl., ca. 17 m² Terrasse, ca.
 235 m² Gartenfl., KP € 439.000,- HWB: 80/C
Roland Schatz +43 664 399 05 97

Ihre Immobilienexperten

 Mag. Hanneliese & Karl Edelhofer
akademische Immobilienmanager
office@immobilien-edelhofer.at
Team Edelhofer +43 699 1924 3816

RE/MAX Living, Wien
1230 Wien, Geßlgasse 13 - 01/886 05 71 - office@remax-living.at

1230 Wien, Haus 2279/1953

  Reihenhaus - mitten in Mauer
 4 Zi., ca. 123 m² Wfl., ca. 213 m² Gfl.,
 Gesamtmiete € 1.900,- HWB: 72/C
Renate Turek +43 699 104 38 471

RE/MAX Living übersiedelt!

Besuchen Sie uns in unserem neuen Büro und lassen Sie sich in allen Angelegenheiten rund um
Immobilien gerne und kostenlos beraten!
Wir freuen uns auf Sie - Ihr Stefan Bouvier und Andreas Novacek.
RE/MAX Living - wir gehen für Sie die Extrameile! 01/886 05 71

Wir suchen für unser neues Büro MaklerInnen!

Schicken Sie Ihre Bewerbungsunterlagen an: office@remax-living.at, melden Sie sich telefonisch
unter 01/8860571 oder besuchen Sie uns einfach in unserem neuen Büro!

Bewerben Sie sich jetzt!

Erfolgreich verkauft!

 Gemütliches Haus in Mauer
4,5 Zi., ca. 115 m² Wfl., ca. 560 m² Grundfl.,
KP € 500.000,- HWB: 128/D
Dipl. Ing. Markus Jerko 0660 / 5879892

1230 Wien, Wohnung 2279/1956

  Wohnung mit Terrasse - mitten in Mauer
 3 Zi., ca. 109 m² Wohnfl., ca. 10 m² Terrasse,
 KP € 399.000,- HWB: 87/C
Renate Turek +43 699 104 38 471

1050 Wien, Wohnung 2279/1962

  Balkon-Wohnung in Top-Zustand
 3 Zi., ca. 77 m² Wohnfl., Lift, 1 Balkon,
 Gesamtmiete € 1.100,- HWB: 25/A
Markus Jerko +43 660 587 98 92

IMMOBILIENANGEBOTE
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IMMOBILIENANGEBOTE

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 

RE/MAX Immo-Team, Amstetten
3300 Amstetten, Bahnhofstrasse 2/EG - 07472/646 80 - office@remax-immoteam.at

3300 Amstetten, Wohnung 1603/5552

  Erdgeschoßwohnung, niedrige Betriebskosten
 ca. 68 m² Wohnfläche, Lift, teilmöbliert,
 KP € 95.000,- HWB: 82/C
Herta Kaufmann +43 664 454 49 22

WIR SUCHEN für unsere Kunden

 Häuser und Eigentumswohnungen
im Raum Amstetten, NÖ
07472 / 64680, office@remax-immoteam.at
RE/MAX Immo-Team 07472 / 64680

3363 Ulmerfeld, Wohnung 1603/5363

  Anleger aufgepasst! Eigentumswohnung
 2 Zimmer, ca. 69 m² Wfl., sehr niedrige BK,
 KP € 70.000,- HWB: 63/C
Anna Haimberger +43 699 150 19 285

3350 Haag, Wohnung 1603/5554

  Generalsan. Eigentumswohnung, Top-Zustand
 ca. 51 m² Wfl., Gem.garten, HWB: 54/C
 KP € 85.000,- zzgl. ca. € 5.000,- San.darl.
Waltraud Janke +43 664 134 08 41

3372 Blindenmarkt, Haus 1603/5381

  Der nächste Sommer kommt bestimmt!
 Blockhaus mit Schwimm- und Fischteich
 KP € 325.000,-
Herta Kaufmann +43 664 454 49 22

3311 Zeillern, Haus 1603/5558

  Wohn- und Geschäftshaus in Ludwigsdorf
 ca. 370 m² Wohn- u. Nutzfl., ca. 1.721 m² Gfl.,
 KP € 310.000,- HWB: 113/143 (Whg./Geschäft)
Waltraud Janke +43 664 134 08 41

3332 Rosenau, Haus 1603/5544

  Wohn- und Geschäftshaus in Rosenau
 ca. 661 m² Grund, Geschäftslokal,
 2 Wohnungen, KP € 285.000,- HWB: 316/G
Andreas Meissner +43 676 487 99 99

3352 St. Peter in der Au, Gewerbe 1603/5563

  Lager/Gewerbehalle im Erdgeschoß
 ca. 1.500 m² Nutzfl., ca. 1.300 m² Freifläche
 KP € 720.000,- HWB: 448/G
Andreas Meissner +43 676 487 99 99

3353 Seitenstetten, Haus 1603/5179

  Doppelhaushälften in Seitenstetten
 ca. 102 m² Wfl., ca. 300 m² Grundfläche,
 KP € 259.500,- HWB: 23/A
Andreas Meissner +43 676 487 99 99

3323 Hößgang, Baugrund 1603/5565

  Baugrundstück mit Blick zur Donau
 ca. 1.442 m², keine Bauverpflichtung
 KP € 53.000,-
Waltraud Janke +43 664 134 08 41

3671 Marbach, Haus 1603/5546

  Gepflegtes Miethaus mit Garten
 ca. 105 m² Wfl., ca. 675 m² Grund, möbliert
 Miete € 650,- BK € 120,- HWB: 389/G
Franz Kirchner 43 664 735 69 992

3672 Maria Taferl, Baugrund 1603/5566

  Sonniger Baugrund nahe Maria Taferl
 ca. 900 m² Grundfläche, 2 Holzhütten,
 KP € 32.000,-
Franz Kirchner 43 664 735 69 992
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RE/MAX Welcome, Baden
2500 Baden, Pfarrgasse 2 - 02252/508 319 - office@remax-welcome.at

2500 Baden, Wohnung 2699/836

  Maisonette im Zentrum mit Garten
 3 Zi., ca. 93 m² Wfl., Terrasse, Tiefgarage,
 KP € 367.000,- HWB: 85/C
Claudia Lang +43/650/280 2800

Herzliche Gratulation, Herr Flammer!

Christian Flammer, Mitglied des RE/MAX Welcome Teams in Baden/Niederösterreich, 
freut sich über seine Auszeichnung und die Aufnahme in die Hall of Fame, 
eine Würdigung seiner jahrelangen, beständigen Leistungen und Erfolge.
c.flammer@remax-welcome.at oder +43/664/10 11 100

Ihre Immobilienexpertin

 RE/MAX Welcome
Premium Agent
b.klemke@remax-welcome.at
Brigitte Klemke +43/676/94 37 222

2344 Maria Enzersdorf, Wohnung 2699/815

  Erstbezug: 4-Zimmer-Maisonette
 ca. 90 m² Wohnfl., Lift, ca. 3,9 m² Balkon,
 KP € 440.000,- HWB: 32/B
Andreas Hornyik +43/699/104 327 20

2344 Maria Enzersdorf, Wohnung 2699/796

  Erstbezug: Ruhige 2-Zimmer-Gartenwohnung
 ca. 56 m² Wfl., Lift, ca. 19 m² Terrasse,
 KP € 260.000,- HWB: 32/B
Andreas Hornyik +43/699/104 327 20

2352 Gumpoldskirchen, Wohnung 2699/850

  Kuscheliges Wohnen in den Weinbergen!
 3 Zi., ca. 93 m² Wfl., ca. 26 m² Keller, Parkpl.,
 KP € 269.000,- HWB: 92/C
Brigitte Klemke +43/676/943 72 22

2344 Maria Enzersdorf, Wohnung 2699/820

  Erstbezug: Dachterrassenwohnung
 4 Zi., ca. 103 m² Wfl., Lift, ca. 23 m² Terrasse,
 KP € 565.000,- HWB: 32/B
Andreas Hornyik +43/699/104 327 20

2500 Baden, Haus 2699/835

  High Performance!
 4 Zi., ca. 202 m² Wfl., ca. 696 m² Gfl., Keller,
 KP € 690.000,- HWB: 72/B
Cornelia Kaufmann +43/699/191 101 10

2500 Baden, Haus 2699/844

  Neubauprojekt: In den Weingärten
 3,5 Zi., ca. 93 m² Wohnfl., ca. 365 m² Grundfl.,
 KP € 339.000,- HWB: 39/A
RE/MAX Welcome 02252/508 319

Coming soon!

 Große Reihenhäuser in Felixdorf
4 bis 5 Zimmer, Carport, ab € 290.000,-
Virtuelle Besichtigungen sofort möglich!
Andreas Hornyik +43/699/104 327 20

2344 Maria Enzersdorf, Wohnung 2699/817

  Erstbezug: Ruhige 5-Zimmer-Maisonette
 ca. 134 m² Wfl., Lift, ca. 11 m² Loggia, 2 Bäder,
 KP € 615.000,- HWB: 32/B
Andreas Hornyik +43/699/104 327 20

RE/MAX Immo-Team, Amstetten
3300 Amstetten, Bahnhofstrasse 2/EG - 07472/646 80 - office@remax-immoteam.at

3300 Amstetten, Wohnung 1603/5552

  Erdgeschoßwohnung, niedrige Betriebskosten
 ca. 68 m² Wohnfläche, Lift, teilmöbliert,
 KP € 95.000,- HWB: 82/C
Herta Kaufmann +43 664 454 49 22

WIR SUCHEN für unsere Kunden

 Häuser und Eigentumswohnungen
im Raum Amstetten, NÖ
07472 / 64680, office@remax-immoteam.at
RE/MAX Immo-Team 07472 / 64680

3363 Ulmerfeld, Wohnung 1603/5363

  Anleger aufgepasst! Eigentumswohnung
 2 Zimmer, ca. 69 m² Wfl., sehr niedrige BK,
 KP € 70.000,- HWB: 63/C
Anna Haimberger +43 699 150 19 285

3350 Haag, Wohnung 1603/5554

  Generalsan. Eigentumswohnung, Top-Zustand
 ca. 51 m² Wfl., Gem.garten, HWB: 54/C
 KP € 85.000,- zzgl. ca. € 5.000,- San.darl.
Waltraud Janke +43 664 134 08 41

3372 Blindenmarkt, Haus 1603/5381

  Der nächste Sommer kommt bestimmt!
 Blockhaus mit Schwimm- und Fischteich
 KP € 325.000,-
Herta Kaufmann +43 664 454 49 22

3311 Zeillern, Haus 1603/5558

  Wohn- und Geschäftshaus in Ludwigsdorf
 ca. 370 m² Wohn- u. Nutzfl., ca. 1.721 m² Gfl.,
 KP € 310.000,- HWB: 113/143 (Whg./Geschäft)
Waltraud Janke +43 664 134 08 41

3332 Rosenau, Haus 1603/5544

  Wohn- und Geschäftshaus in Rosenau
 ca. 661 m² Grund, Geschäftslokal,
 2 Wohnungen, KP € 285.000,- HWB: 316/G
Andreas Meissner +43 676 487 99 99

3352 St. Peter in der Au, Gewerbe 1603/5563

  Lager/Gewerbehalle im Erdgeschoß
 ca. 1.500 m² Nutzfl., ca. 1.300 m² Freifläche
 KP € 720.000,- HWB: 448/G
Andreas Meissner +43 676 487 99 99

3353 Seitenstetten, Haus 1603/5179

  Doppelhaushälften in Seitenstetten
 ca. 102 m² Wfl., ca. 300 m² Grundfläche,
 KP € 259.500,- HWB: 23/A
Andreas Meissner +43 676 487 99 99

3323 Hößgang, Baugrund 1603/5565

  Baugrundstück mit Blick zur Donau
 ca. 1.442 m², keine Bauverpflichtung
 KP € 53.000,-
Waltraud Janke +43 664 134 08 41

3671 Marbach, Haus 1603/5546

  Gepflegtes Miethaus mit Garten
 ca. 105 m² Wfl., ca. 675 m² Grund, möbliert
 Miete € 650,- BK € 120,- HWB: 389/G
Franz Kirchner 43 664 735 69 992

3672 Maria Taferl, Baugrund 1603/5566

  Sonniger Baugrund nahe Maria Taferl
 ca. 900 m² Grundfläche, 2 Holzhütten,
 KP € 32.000,-
Franz Kirchner 43 664 735 69 992



IMMOBILIENANGEBOTE

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 

RE/MAX Trust, Ebreichsdorf
2483 Ebreichsdorf, Wiener Neustädter Str. 58 - +43 2254/76 320 - office@remax-trust.at

2483 Ebreichsdorf, Haus 2365/2831

  Doppelhaushälfte nahe Ebreichsdorf
 Wfl. ab ca. 100 m², Gfl. ca. 235 m², HWB: 26/B
 KP € 204.000,- + WBF ca. € 55.000,-
Nadine Lackner +43 660 50 40 667

Exlusive Doppelvillen in Ebreichsdorf Umgebung!

Wfl. ca. 126 m², Gfl. ca. 400 m², Luft-Wärme-Pume, Fußbodenheizung, kontrollierte
Wohnraumlüftung, Terrasse ca. 25 m², Eingangsstiege, Eingangsüberdachung, Kamin, etc.
Übergabe sofort! Kaufpreis belagsfertig € 244.000,- zzgl. WBF von ca. € 55.000,- HWB: 26/B
Nadine Lackner, 0660 50 40 667

2483 Weigelsdorf, Haus 2365/2828

  Geräumige Doppelhaushälfte
 Wfl. ca. 130 m², Grundfl. ca. 300 m², 4 Zi.,
 KP € 359.000,- HWB: 30/B
Evelyn Luef 0699 100 36 441

2483 Ebreichsdorf, Haus 2365/2776

  Neubau Einfamilienhaus nahe Ebreichsdorf
 Wfl. ca. 140 m², Gfl. ca. 475 m², HWB: 34/B
 KP € 301.055,- + WBF ca. € 55.000,-
Nadine Lackner +43 660 50 40 667

2333 Leopoldsdorf, Wohnung 2365/2806

  Schöne 3-Zimmer-Gartenwohnung
 Wfl. ca. 75 m², Garten und Balkon,
 KP € 289.000,- HWB: 58/C
Sascha Lackner 0676 590 98 28

7053 Hornstein, Haus 2365/2824

  Mehrfamilienhaus in ruhiger Lage!
 Wfl. ca. 240 m², Gfl. ca. 396 m², 6 Zimmer,
 KP € 369.000,- HWB: 127/D
Verena Ukmar 0664 386 23 71

2486 Pottendorf, Haus 2365/2820

  Klassisches Walmdachhaus
 Wfl. ab ca. 120 m², Gfl. ca. 602 m², 4 Zimmer,
 KP € 323.640,- HWB: 35/B
Evelyn Luef 0699 100 36 441

2483 Ebreichsdorf, Haus 2365/2773

  Villa Exklusiv in Ebreichsdorf Umgebung
 Wfl. ca. 130 m², Gst ca. 481 m², HWB: 34/B
 KP € 296.725,- + WBF ca. € 55.000,-
Nadine Lackner +43 660 50 40 667

1210 Wien, Wohnung 2365/2816

  Neubau Anlagewohnungen, schlüsselfertig
 Wohnfläche ca. 90 m², 2 Zimmer,
 KP € 324.000,- HWB: 30/B
Josef Trattnig 02254 763 20
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RE/MAX Eco, Gänserndorf
2230 Gänserndorf, Dr. Wilhelm Exnerplatz 6 - Eingang Strassergasse - 02282 60560 - office@remax-eco.at

2214 Auersthal, Haus 3679/239

  *2in1* Wohnhaus und Heurigenlokal
 4 Zi., ca. 106 m² Wfl., ca. 1.352 m² Gfl.,
 Gas-Zentralheiz., KP € 330.000,- HWB: 251/G
Christian Greimel 0660 110 20 00

2291 Lassee, 6 Baugrundstücke im sonnig beliebten Ortsteil Lassee-Stadt

Die Grundstücksgrößen liegen zwischen ca. 817 m² - 1.034 m², Widmung: Bauland Wohnen;
Bebauungsdichte: 30% der Grundstücksfläche, Bebauungsweise: offen, gekuppelt, max.
Gebäudehöhe: 7 m, Kaufpreis: ab € 80.066,- zzgl. Aufschließungskosten
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
Vereinbaren Sie ein kostenloses Beratungsgespräch!
Wir nehmen uns gerne Zeit für Ihr Anliegen: +43(0) 2249 21088

1220 Wien, Haus 3118/140

  Wohntraum perfekt für eine Familie
 4 Zi., ca. 136 m² Wfl., ca. 413 m² Gfl., Keller,
 KP € 529.000,- HWB: 65/C
Georg Hofbauer 0660/2800000

2285 Leopoldsdorf, Haus 3118/32

  Reihenhaus der Extraklasse in Wiennähe
 5,5 Zi., ca. 128 m² Wfl., ca. 243 m² Grundfl.,
 KP € 330.000,- HWB: 47/B
Georg Hofbauer 0660/2800000

2301 Groß-Enzersdorf, Haus 3118/122

  Designerhaus in Groß-Enzersdorf
 ca. 200 m² Wfl., ca. 400 m² Grundfl., möbliert,
 KP auf Anfrage
Sandra Molnar +436602800080

2232 Helmahof, Haus 3118/138

  Lichtdurchflutete Doppelhaushälfte
 4 Zi., ca. 90 m² Wfl., ca. 245 m² Gfl., 2 WCs,
 KP € 285.000,-
Sandra Molnar +436602800080

2285 Leopoldsdorf, Haus 3118/124

  Gepflegtes Eckreihenhaus mit Pool
 5,5 Zi., ca. 127 m² Wfl., ca. 300 m² Grundfl.,
 KP auf Anfrage, HWB: 89/D
Georg Hofbauer 0660/2800000

1100 Wien, Wohnung 3118/135

  Eigentumswohnung nahe Reumannplatz
 3 Zi., ca. 80 m² Wohnfläche, Lift, teilmöbliert,
 3. Stock, KP € 210.000,- HWB: 93/C
Sandra Molnar +436602800080

2301 Groß-Enzersdorf, Wohnung 3118/109

  Wohntraum für Anspruchsvolle
 4,5 Zi., ca. 115 m² Wfl., ca. 40 m² Terrasse,
 KP € 398.000,- HWB: 41/B
Georg Hofbauer 0660/2800000
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Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 

RE/MAX Best, Mistelbach
2130 Mistelbach, Bahnstraße 2a - 02572/20 900 - office@remax-best.at

2130 Mistelbach, Haus 1658/2154

  Exklusives, großzügiges Anwesen
 7 Zi., ca. 200 m² Wfl., ca. 1.595 m² Grundfl.,
 KP € 470.000,- HWB: 88/C
Franz Hugl +43 664 1323200

Rarität: Liebevoll gestaltetes Landhaus mit Garten und Naturteich

Hübsche Liegenschaft in Bernhardsthal im nordöstlichen Weinviertel!
Grund ca. 844 m², Wohnfläche ca. 153-182 m², 4 Zimmer, Terrassen, voll unterkellert, Garage,
Zentralheizung mit Gas, Gusseisenofen, HWB: 71/C, Preis auf Anfrage
Gabriele Worlitschek, +43 676 82515241

2130 Mistelbach, Haus 1658/2142

  Doppelreihenhaus
 4 Zi., ca. 110 m² Wfl., ca. 315 m² Grundfl.,
 KP € 281.700,- HWB: 33/B
Franz Hugl +43 664 1323200

2130 Mistelbach, Büro 1658/2145

  Schöne Büroräumlichkeiten - Top-Lage!
 Nutzfl. ca. 93 m²,  Büromöbel, Alarmanlage,
 Zentralheizung, Nettomiete € 700,- + 20% USt.
Franz Hugl +43 664 1323200

Ihre Immobilienexpertin

 Natascha Veigl
RE/MAX Best
02572/20 900, n.veigl@remax-best.at
Natascha Veigl +43 660 7425099

2130 Siebenhirten, Haus 1658/2172

  Landhaus mit Potential - Renovierungsbedarf
 3 Zi., ca. 85 m² Wohnfl., ca. 2.261 m² Grundfl.,
 KP € 180.000,- HWB: 320/G
Rene Zerbs +43 670 2020866

1130 Wien, Restaurant 1658/2135

  Erstklassige Pizzeria mit Dienstwohnung
 ca. 100 Sitzplätze plus Schanigarten,
 Nettomiete € 1.700,- zzgl. USt, zzgl. BK
Joannis Andonara +43 664 901 01 01

2192 Kettlasbrunn, Haus 1658/2146

  Luxuriöses, großes Ein-/Mehrfamilienhaus
 8 Zi., ca. 271 m² Wfl., ca. 852 m² Gfl., Keller,
 KP € 419.000,- HWB: 77/C
Franz Hugl +43 664 1323200

2052 Pernersdorf, Haus 1658/2092

  Sonniges Einfamilienhaus mit Garten
 5,5 Zi., ca. 83-133 m² Wfl., ca. 706 m² Grundfl.,
 KP € 235.000,- HWB: 98/C
Joannis Andonara +43 664 901 01 01

Ihr Immobilienexperte

 Ing. Joannis Andonara
RE/MAX Best
02572 / 20900, j.andonara@remax-best.at
Ing. Joannis Andonara +43 664 9010101

2201 Hagenbrunn, Baugrund 1658/2150

  Betriebsbaugrund im Industriegebiet
 Hagenbrunn, nahe G3, ca. 2.294 m² Grundfl.,
 KP € 344.100,-
Joannis Andonara +43 664 901 01 01
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RE/MAX Best, Mistelbach
2130 Mistelbach, Bahnstraße 2a - 02572/20 900 - office@remax-best.at

2130 Mistelbach, Haus 1658/2154

  Exklusives, großzügiges Anwesen
 7 Zi., ca. 200 m² Wfl., ca. 1.595 m² Grundfl.,
 KP € 470.000,- HWB: 88/C
Franz Hugl +43 664 1323200

Rarität: Liebevoll gestaltetes Landhaus mit Garten und Naturteich

Hübsche Liegenschaft in Bernhardsthal im nordöstlichen Weinviertel!
Grund ca. 844 m², Wohnfläche ca. 153-182 m², 4 Zimmer, Terrassen, voll unterkellert, Garage,
Zentralheizung mit Gas, Gusseisenofen, HWB: 71/C, Preis auf Anfrage
Gabriele Worlitschek, +43 676 82515241

2130 Mistelbach, Haus 1658/2142

  Doppelreihenhaus
 4 Zi., ca. 110 m² Wfl., ca. 315 m² Grundfl.,
 KP € 281.700,- HWB: 33/B
Franz Hugl +43 664 1323200

2130 Mistelbach, Büro 1658/2145

  Schöne Büroräumlichkeiten - Top-Lage!
 Nutzfl. ca. 93 m²,  Büromöbel, Alarmanlage,
 Zentralheizung, Nettomiete € 700,- + 20% USt.
Franz Hugl +43 664 1323200

Ihre Immobilienexpertin

 Natascha Veigl
RE/MAX Best
02572/20 900, n.veigl@remax-best.at
Natascha Veigl +43 660 7425099

2130 Siebenhirten, Haus 1658/2172

  Landhaus mit Potential - Renovierungsbedarf
 3 Zi., ca. 85 m² Wohnfl., ca. 2.261 m² Grundfl.,
 KP € 180.000,- HWB: 320/G
Rene Zerbs +43 670 2020866

1130 Wien, Restaurant 1658/2135

  Erstklassige Pizzeria mit Dienstwohnung
 ca. 100 Sitzplätze plus Schanigarten,
 Nettomiete € 1.700,- zzgl. USt, zzgl. BK
Joannis Andonara +43 664 901 01 01

2192 Kettlasbrunn, Haus 1658/2146

  Luxuriöses, großes Ein-/Mehrfamilienhaus
 8 Zi., ca. 271 m² Wfl., ca. 852 m² Gfl., Keller,
 KP € 419.000,- HWB: 77/C
Franz Hugl +43 664 1323200

2052 Pernersdorf, Haus 1658/2092

  Sonniges Einfamilienhaus mit Garten
 5,5 Zi., ca. 83-133 m² Wfl., ca. 706 m² Grundfl.,
 KP € 235.000,- HWB: 98/C
Joannis Andonara +43 664 901 01 01

Ihr Immobilienexperte

 Ing. Joannis Andonara
RE/MAX Best
02572 / 20900, j.andonara@remax-best.at
Ing. Joannis Andonara +43 664 9010101

2201 Hagenbrunn, Baugrund 1658/2150

  Betriebsbaugrund im Industriegebiet
 Hagenbrunn, nahe G3, ca. 2.294 m² Grundfl.,
 KP € 344.100,-
Joannis Andonara +43 664 901 01 01

RE/MAX Plus, St. Pölten
3100 St. Pölten, Neugebäudepl. 12 - 02742/23 100 - office@remax-plus.at

3100 St. Pölten 1644/2304

  Zinshaus in St. Pölten
 4 Wohnung, ca. 385 m² Wfl.,
 KP € 630.000,- HWB: 229/F
Helmut Koprax +43-660/47 63 203

3100 St. Pölten, Haus 1644/2273

  Wo das Wohnen zum Urlaub wird!
 5 Zi., ca. 180 m² Wfl., ca. 855 m² Gfl.,
 KP € 660.000,- HWB: 115/D
Markus Stöckl +43-676/70 33 684

3100 St. Pölten, Haus 1644/2248

  Große Villa auf einem Traumgrundstück
 7 Zi., ca. 276 m² Wfl., ca. 1.591 m² Grundfl.,
 KP auf Anfrage, HWB: 196/E
Helmut Baumgartner +43-676/622 60 79

3100 St. Pölten, Wohnung 1644/2289

  Dachgeschoß-Wohnung
 4 Zi., ca. 107 m² Wohnfl., teilmöbliert,
 Gesamtmiete € 890,- HWB: 130/D
Beate Berner +43-664/46 88 888

3100 Griechenberg, Baugrund 1644/2243

  Grundstück mit Panoramablick
 ca. 1.143 m² Grundfläche, nahe Golfplatz,
 KP € 160.020,-
Alfred Markus Berner +43-664/63 83 085

3150 Wilhelmsburg, Haus 1644/2291

  Mehrfamilienhaus mit 9 Zimmern
 ca. 200 m² Wfl., ca. 1.031 m² Grundfl.,
 KP € 480.000,- HWB: 91/C
Michael Mangel +43-664/73 28 85 11

3150 Wilhelmsburg, Haus 1644/2226

  Gepflegtes Wohnhaus
 5 Zi., ca. 178 m² Wfl., ca. 840 m² Gfl.,
 KP € 395.000,- HWB: 57/C
Alexandra Ihrybauer +43-650/271 22 21

3170 Hainfeld, Haus 1644/2301

  Schmuckes Einfamilienhaus
 ca. 263 m² Wohnfläche, nahe Bahnhof,
 ca. 715 m² Gfl., KP € 290.000,- HWB: 72/D
Michael Mangel +43-664/73 28 85 11

3193 St. Aegyd, Haus 1644/2002

  Traumhafte Liegenschaft in ruhiger Lage
 5 Zi., ca. 243 m² Wfl., ca. 1.819 m² Grundfl.,
 KP € 299.000,- HWB: 116/D
Jörg Mares +43-660/62 737 01

3184 Steinbachrotte, Haus 1644/2303

  Kleines Haus im Wander- und Schiparadies
 ca. 100 m² Wfl., ca. 1.485 m² Gfl., Parkplatz,
 KP € 95.000,- HWB: 256/G
Michael Mangel +43-664/73 28 85 11

3141 Kapelln, Haus 1644/2309

  Ehemaliger Gutshof
 6 Zi., ca. 150 m² Wfl., ca. 6.610 m² Grundfl.,
 KP € 450.000,- HWB: 285/G
Manfred Hössinger +43-664/147 00 14

2751 Matzendorf, Haus 1644/2264

  Möglichkeit zur freien Innengestaltung
 7 Zi., ca. 166 m² Wfl., ca. 1.021 m² Grundfl.,
 KP € 390.000,- HWB: 211/F
Jörg Mares +43-660/62 737 01
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RE/MAX P&I + RE/MAX Style
Neusiedl: office@remax-pi.at - 02167/8252, Eisenstadt: style@remax-pi.at - 02682/65887

7100 Neusiedl, Haus 2275/2119

  Modernes Wohnhaus m. Einliegerwohnung
 6 Zi., ca. 186 m² Wfl., ca. 700 m² Gfl.,
 KP € 650.000,- HWB: 47/B
Roswitha Knebelreiter +43 664/532 96 09

RE/MAX Limes, Bruck an der Leitha
2460 Bruck/Leitha, Hauptplatz 18 - limes@remax-pi.at - 02162/62250

7100 Neusiedl, Haus 2275/2106

  Liegenschaft im Zentrum der Stadt
 ca. 230 m² Wfl. Rohbau, ca. 1.954 m² Gfl.,
 Garage, Stadl, KP € 860.000,-
Roswitha Knebelreiter +43 664/532 96 09

7100 Neusiedl, Haus 2275/2091

  Alte Schale - neuer Kern
 4 Zi., ca.173 m² Wfl., ca.532 m² Gfl., Keller,
 KP € 350.000,- HWB: 142/D
Roswitha Knebelreiter +43 664/532 96 09

2103 Langenzersdorf, Haus 2275/2135

  Die Villa im Weingarten mit Panoramablick
 5,5 Zi., ca. 134 m² Wfl., ca. 2.084 m² Gfl.,
 KP € 690.000,- HWB: 244/F
Roswitha Knebelreiter +43 664/532 96 09

2425 Nickelsdorf, Haus 2275/2113

  Business und Wohnen - eine ideale Lösung!
 11 Zi., ca. 247 m² Wfl., ca. 1.029 m² Gfl.,
 KP € 560.000,- HWB: 76/D
Roswitha Knebelreiter +43 664/532 96 09

2425 Nickelsdorf, Baugrund 2275/2112

  Baugrund für Projektentwickler
 ca. 7.839 m² Grundfläche,
 KP € 548.730,-
Roswitha Knebelreiter +43 664/532 96 09

Unser Team sucht Verstärkung!

 Bewerben Sie sich jetzt unter:
office@remax-pi.at
Wir freuen uns auf Sie!
Roswitha Knebelreiter +43 664/532 96 09

7000 Eisenstadt, Büro 1672/747

  Büro oder Kreativwerkstätte
 3 Büros mit ca. 104 m², 89 m² u. 35 m²,
 Nettomiete 5,-/m²  HWB: 217/F
Hubert Knebelreiter +43 664/441 82 51

7041 Wulkaprodersdorf, Gewerbe 1672/616

  Repräsentatives Gewerbeobjekt
 ca. 6.000 m² Grundfläche,
 KP € 1.850.000,- HWB: 149/D
Hubert Knebelreiter +43 664/441 82 51

7000 Eisenstadt, Haus 1672/735

  Residenz für Anspruchsvolle!
 8 Zi., ca. 350 m² Wfl., ca. 540 m² Gfl.,
 KP auf Anfrage, HWB: 48/C
Hubert Knebelreiter +43 664/441 82 51

8623 Aflenz Kurort, Haus 1672/691

  Mitten im Wald in den steirischen Bergen!
 6 Baugründe mit gesamt ca. 5.882 m²,
 Hütte ca. 50 m² Wfl., KP € 219.900,-
Hubert Knebelreiter +43 664/441 82 51

2460 Bruck an der Leitha, Haus 1668/1307

  Feng-shui Einfamilienhaus
 6,5 Zi., ca. 215 m² Wfl., ca. 614 m² Grundfl.,
 KP € 530.000,-  HWB: 85/C
Isabella Barilich +43 650/966 70 77
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RE/MAX Bad Ischl
4820 Bad Ischl, Esplanade 4 - +43 (0) 6132/2 67 57 - office@remax-bad-ischl.at

4820 Bad Ischl, Wohnung 1607/1475

  Neuwertige 4-Zimmer-Gartenwohnung
 ca. 94 m² Wfl., Lift, ca. 188 m² Gartenfl.,
 KP € 278.000,- HWB: 30/B
Patrick Zürrer 0664 / 12 50 776

4820 Bad Ischl - Wohne dich glücklich! Baujahr 2018!

In zentraler Grünlage im Herzen des Salzkammergutes! Ideal für Paare oder als Singlewohnung
oder auch als Urlaubsdomizil. Provisionsfrei für den Käufer, Verkäufer zahlt Käuferprovision.
Altstadt, ab ca. 48 m² bis 120 m², HWB: 28/B
Michael Foidl, 0664/ 1818 008

4820 Bad Ischl, Wohnung 1607/1452

  Eigentumswohnung in begehrter Lage
 2 Zi., ca. 54 m² Wohnfl., Balkon,
 KP € 139.900,- HWB: 65/C
Harald Prohaska 0699 / 120 30 512

4820 Bad Ischl, Wohnung 1607/1479

  Eigentumswohnung in beliebter Stadtlage
 3 Zi., ca. 72 m² Wohnfläche, Loggia ca. 5 m²,
 Sanierung steht an, KP € 150.000,- HWB: 77/C
Matthias Rettenbacher 0699 / 1218 2235

4824 Gosau, Wohnung 1607/1459

  Wohnungen in Schiliftnähe
 ab ca. 87 m² Wohnfläche, möbliert,
 KP € 250.000,- HWB: 79/C
Matthias Rettenbacher 0699 / 1218 2235

4820 Bad Ischl, Wohnung 1607/1482

  4-Zimmer-Eigentumswohnung
 ca. 95 m² Wohnnutzfl. inkl. Loggia,
 KP € 225.000,- HWB: 52/C
Matthias Rettenbacher 0699 / 1218 2235

5350 Strobl, Haus 1607/1468

  Schöner Mietbungalow mit Garten!
 3 Zi., ca. 53 m² Wohnfl., ca. 296 m² Gfl.,
 Gesamtmiete € 840,- HWB: 144/D
Harald Prohaska 0699 / 120 30 512

5303 Thalgau, Wohnung 1607/1139

  Sehr schöne Familienwohnung - Anleger!
 4 Zi.,ca. 82 m² Wfl., 2. Stock, Lift, Parkplatz
 KP € 266.500,- HWB: 15/A+
Michael Foidl 0664 / 1818 008

5350 Strobl, Wohnung 1607/1477

  Sonnige Kleinwohnung nahe Wolfgangsee
 1 Zi., ca. 37 m² Wohnfl. mit Wintergarten,
 Parkplatz, KP € 99.000,- HWB: 166/E
Harald Prohaska 0699 / 120 30 512
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
 KP € 258.000,- HWB: 250/F
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4564 Klaus, Wohnung 1616/2077

  Renovierte 3-Zimmer-Wohnung mit Garage
 ca. 72 m² Wohnfl., ca. 26 m² Terrasse,
 Gesamtmiete € 625,- HWB: 232/F
Franz Haslhofer 0676 - 846 126 714

4642 Sattledt, Wohnung 1616/2075

  Die Familienwohnung im Ortszentrum
 4 Zi., ca. 107 m² Wohnfl., 2. OG-Stock, Lift,
 Gesamtmiete € 944,- HWB: 36/B
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4563 Micheldorf, Wohnung 1616/2069

  Großzügige Wohnung mit eigenem Eingang
 3 Zimmer, ca. 113 m² Wohnfläche, Parkplatz,
 Gesamtmiete € 697,- HWB: 171/E
Johanna Graßegger 0676/846126717

4560 Kirchdorf, Wohnung 1616/2012

  Gut passend ... Top 22
 3 Zi., ca. 75 m² Wfl., OG, Lift, ca. 13 m² Loggia,
 KP € 233.669,- HWB: 21/A
Peter Graßegger 0676 - 846 126 723

4563 Micheldorf, Baugrund 1616/2073

  Aussicht gesucht, kurze Wege gewünscht?
 ca. 1.000 m² Grundfläche,
 KP auf Anfrage! Aufschl. noch nicht bezahlt
Peter Graßegger 0676 - 846 126 723

4560 Kirchdorf, Baugrund 1616/2053

  Baugrund im Sternpark
 ca. 1.060 m² Grundfläche,
 KP € 117.680,- zzgl. € 10.605,- Aufschließung
Peter Graßegger 0676 - 846 126 723

4550 Kremsmünster, Baugrund 1616/1791

  Auf Augenhöhe mit den Bergketten
 ca. 1.404 m² Grundfläche,
 KP € 120.744,- zzgl. € 15.482,- Aufschließung
Egon Graßegger 0676 - 846 126 722
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RE/MAX Linz-City
4020 Linz, Landstraße 115a - 0732/660 260 - office@remax-linz-city.at

4030 Linz, Haus 1033/20788

  Ihr Traumhaus in Ebelsberg!
 7 Zi., ca. 178 m² Wohnfl., ca. 877 m² Grundfl.,
 KP € 689.000,- HWB: 45/B
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4020 Linz, Wohnung 1033/20789

  Mietkauf - exklusive Penthousewohnung!
 KP € 600.000,- + monatliche Raten zu je
 € 5.100,- (5 Jahre), HWB: 29/B
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4050 Traun, Büro 1033/20873

  Modernes und großzügiges Bürogebäude!
 ca. 3.234 m² Grundfl., ca. 1.300 m² Nutzfl.,
 KP € 3.300.000,- HWB: 18/A
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4204 Haibach, Baugrund 1033/20798

  Schöner Baugrund in sonniger Lage!
 ca. 1.332 m² Grundfl., aufgeschlossen,
 KP € 99.000,-
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4273 Unterweißenbach, Haus 1033/20790

  Großzügiges Haus in traumhafter Ruhelage!
 ca. 283 m² Wohnfl., ca. 17.126 m² Grundfl.,
 KP € 549.000,- HWB: 115/D
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4470 Enns, Gewerbeobjekt 1033/20804

  Großzügige Betriebsliegenschaft!
 ca. 1.065 m² Nutzfl., ca. 20.669 m² Grundfl.,
 KP € 6.800.000,- HWB: 112/D
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4040 Linz, Haus 1033/20802

  Sanierungsbedürftiges Haus in Urfahr!
 5 Zi., ca. 140 m² Wohnfl., ca. 828 m² Grundfl.,
 KP € 499.900,- HWB: 172/E
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4223 Katsdorf, Haus 1033/20811

  Schönes Mehrfamilienhaus!
 ca. 250 m² Wohnfl., ca. 762 m² Grundfl.,
 KP € 389.000,- HWB: 106/D
Kurt Gattringer 0664/41 29 950

4210 Unterweitersdorf, Wohnung 1033/20786

  Gartenwohnung mit tollem Wintergarten!
 3 Zi., ca. 95 m² Wohnfl., ruhige Lage,
 KP € 159.000,- HWB: 109/D
Simone Leitner 0660/75 78 363

4020 Linz, Wohnung 1033/20785

  Exklusive Mietwohnung mit Domblick!
 4 Zi., ca. 90 m² Wohnfl., großer Balkon,
 Gesamtmiete € 1.024,- HWB: 29/B
Simone Leitner 0660/75 78 363

4633 Kematen, Baugrund 1033/20835

  Betriebsbaugrundstück direkt an der A8!
 ca. 27.800 m² Gfl., hervorragende Sichtbarkeit,
 Gesamtpacht € 23.352,-
Christian Weixelbaum 0650/44 44 025

4073 Wilhering, Baugrund 1033/20847

  Grundstück mit Altbestand!
 ca. 1.654 m² Gfl., auch für Bauträger geeignet,
 KP € 459.000,-
Christian Weixelbaum 0650/44 44 025

RE/MAX Kirchdorf
4563 Micheldorf, Bader-Moser-Straße 17 - 07582/612 67 - office@remax-kirchdorf.at

4594 Grünburg, Haus 1616/2088

  Grund wahlweise mit Wimbergerhaus
 4 Zi., ca. 120 m² Wohnfläche, ca. 647 m² Gfl.,
 Kaufpreis auf Anfrage! HWB: 50/B
Gerhard Graßegger 0676 - 846 126 712

4552 Wartberg, Haus 1616/2085

  Bungalow mit Ausblick zur Kremsmauer
 3 Zi., ca. 83 m² Wfl., ca. 716 m² Gfl., Keller,
 Gesamtmiete € 750,- HWB: 269/G
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4574 Vorderstoder, Haus 1616/2084

  Idyllisches Grundstück mit Altbestand
 8 Zi., ca. 115 m² Wfl., ca. 16.691 m² Grundfl.,
 Verkauf im Bieterverfahren!
Franz Haslhofer 0676 - 846 126 714

4553 Schlierbach, Haus 1616/2040

  Auf der Suche nach einem Vierkanthof?
 ca. 320 m² Wfl., ca. 235 m² Nfl., ca. 2.300 m²
 Gfl., KP € 285.000,- HWB: 122/D
Gerhard Graßegger 0676 - 846 126 712

4550 Kremsmünster, Haus 1616/2034

  Sie, und wer noch?
 6 Zi., ca. 244 m² Wohnfl., ca. 1.094 m² Gfl.,
 KP € 258.000,- HWB: 250/F
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4564 Klaus, Wohnung 1616/2077

  Renovierte 3-Zimmer-Wohnung mit Garage
 ca. 72 m² Wohnfl., ca. 26 m² Terrasse,
 Gesamtmiete € 625,- HWB: 232/F
Franz Haslhofer 0676 - 846 126 714

4642 Sattledt, Wohnung 1616/2075

  Die Familienwohnung im Ortszentrum
 4 Zi., ca. 107 m² Wohnfl., 2. OG-Stock, Lift,
 Gesamtmiete € 944,- HWB: 36/B
Friedrich Lachmayr 0676 - 846 126 719

4563 Micheldorf, Wohnung 1616/2069

  Großzügige Wohnung mit eigenem Eingang
 3 Zimmer, ca. 113 m² Wohnfläche, Parkplatz,
 Gesamtmiete € 697,- HWB: 171/E
Johanna Graßegger 0676/846126717

4560 Kirchdorf, Wohnung 1616/2012

  Gut passend ... Top 22
 3 Zi., ca. 75 m² Wfl., OG, Lift, ca. 13 m² Loggia,
 KP € 233.669,- HWB: 21/A
Peter Graßegger 0676 - 846 126 723

4563 Micheldorf, Baugrund 1616/2073

  Aussicht gesucht, kurze Wege gewünscht?
 ca. 1.000 m² Grundfläche,
 KP auf Anfrage! Aufschl. noch nicht bezahlt
Peter Graßegger 0676 - 846 126 723

4560 Kirchdorf, Baugrund 1616/2053

  Baugrund im Sternpark
 ca. 1.060 m² Grundfläche,
 KP € 117.680,- zzgl. € 10.605,- Aufschließung
Peter Graßegger 0676 - 846 126 723

4550 Kremsmünster, Baugrund 1616/1791

  Auf Augenhöhe mit den Bergketten
 ca. 1.404 m² Grundfläche,
 KP € 120.744,- zzgl. € 15.482,- Aufschließung
Egon Graßegger 0676 - 846 126 722
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Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 

RE/MAX Alpha, Steyr
4400 Steyr, Berggasse 50 - 07252/982 12 - alpha@remax-alpha.at

4400 Steyr, Wohnung 2273/1635

  Neubau: extravagante Dachgeschoßwohnung
 3 Zi., ca. 73 m² Wfl., Lift, Balkon, Parkplatz,
 KP € 263.000,- HWB: 34/B
Beatrix Hofstetter 0664 244 8242

RE/MAX Alpha - Ihr Ansprechpartner in Steyr und Umgebung!

Das Team rund um Geschäftsführer DI Friedrich Mader: v.l.n.r. Klaus Gstöttner, Romana
Eggendorfer, Michael Primetshofer, Beatrix Hofstetter, Fernanda Mitteregger, Anita Celik, DI
Friedrich Mader, Karina Baumann
RE/MAX Alpha in 4400 Steyr, Berggasse 50, Tel.: 07252/98212

4523 Neuzeug, Haus 2273/1627

  Doppelhaushälfte mit Keller und Garage
 ca. 117 m² Wfl., ca. 20 m² Terrasse, Keller,
 KP € 280.000,- HWB: 39/B
Anita Celik 0664 58 94 267

4055 Pucking, Haus 2273/1638

  Top-gepflegtes Einfamilienhaus in Pucking
 4 Zi., ca. 220 m² Wfl., ca. 1.200 m² Gfl.,
 KP auf Anfrage, HWB: 35/B
Friedrich Mader 0664 7502 4388

4400 Steyr, Wohnung 2273/1634

  Neubau: exquisite Gartenwohnungen
 3 Zi., ca. 81 m² Wfl., Lift, ca. 24 m² Terrasse
 KP € 297.000,- HWB: 34/B
Beatrix Hofstetter 0664 244 8242

4523 Neuzeug, Baugrund 2273/1626

  Günstiges Baugrundstück in Aussichtslage
 ca. 1.200 m² Grundfläche,
 KP € 30.000,-
Friedrich Mader 0664 7502 4388

4400 Steyr, Haus 2273/1595

  Top-gepflegtes Mehrfamilienhaus
 6 Zi., ca. 206 m² Wfl., ca. 871 m² Gfl.,
 KP auf Anfrage, HWB: 256/G
Friedrich Mader 0664 7502 4388

4400 Steyr, Wohnung 2273/1629

  Neubau: Penthouse-Charakter
 5 Zi., ca. 145 m² Wfl., Lift, 2 Balkone, Parkplatz,
 KP € 519.000,- HWB: 34/B
Beatrix Hofstetter 0664 244 8242

8934 Altenmarkt 2273/1597

  Alleinlage mit Charme
 6 Zi., ca. 208 m² Wfl., ca. 224.571 m² Gfl.,
 KP auf Anfrage, HWB: 269/G
Beatrix Hofstetter 0664 244 8242

4400 Steyr, Haus 2273/1586

  Juwel in Reichenschwall
 7 Zi., ca. 177 m² Wfl., ca. 782 m² Gfl.,
 KP auf Anfrage, HWB: 200/E
Fernanda Mitteregger 0664 7510 2425

4595 Waldneukirchen, Haus 2273/1599

  Einfamilienhaus mit traumhaftem Grund
 4,5 Zi., ca. 90 m² Wfl., ca. 1.629 m² Gfl.,
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

  Top-ausgeführte Doppelhaushälfte
 4 Zi., ca. 119 m² Wfl., ca. 384 m² Grundfläche,
 KP belagsfertig € 328.000,- HWB: 37/B
Ronald Lechner 0650-5435729

4600 Thalheim, Haus 3465/82

  Erfüllen Sie sich Ihren Wohntraum
 4,5 Zi., ca. 250 m² Wfl., ca. 794 m² Grundfl.,
 KP auf Anfrage, HWB: 48/B
Ronald Lechner 0650-5435729

4600 Wels, Anlageobjekte

 Wohnungen, Büro & Geschäfte - fix vermietet!
Sehr gute Ausstattung und Zentrumsnähe!
Fordern Sie jetzt die Infos an!
Elisabeth Graf 0699-11004132

4600 Wels, Wohnung 3465/93

  Eigentumswohnung im ehemaligen Schloss
 2 Zimmer, ca. 75 m² Wohnfläche, Lift, Keller,
 KP € 180.000,- HWB: 79/C
Elisabeth Graf 0699-11004132

4650 Lambach, Wohnung 3465/108

  Erstbezug nach Renovierung
 4 Zimmer, ca. 97 m² Wohnfläche, Parkplatz,
 KP € 149.500,- HWB: 119/D
Elisabeth Graf 0699-11004132

RE/MAX Immocenter, Vöcklabruck
4840 Vöcklabruck, Stadtplatz 36 - 07672 / 22 122 - office@remax-voecklabruck.at

4690 Schwanenstadt, Haus 1637/2214

  Exklusives Einfamilienhaus in Schwanenstadt!
 Ca. 177 m² Wfl., 5 Zi., ca. 855 m² Grundfl.,
 Sauna, Pool, KP € 395.000,- HWB: 136/D
Johann Wienerroither 0660 / 52 80 475

Ihr RE/MAX ImmoCenter-Team in Vöcklabruck!

Sie haben Fragen zum Thema Immobilienverkauf oder -vermietung, Fairmietservice,
Energieausweis, Änderungen Immobilienertragsteuer 2018, ... ? Dann rufen Sie uns einfach an, wir
stehen Ihnen gerne zur Verfügung - Sie erreichen uns telefonisch unter 07672 - 22 1 22.
RE/MAX ImmoCenter-Vöcklabruck, Stadtplatz 36, 4840 Vöcklabruck

4840 Vöcklabruck, Wohnung 1637/2109

  Moderne, sonnige 3-Zimmer-Wohnung!
 Ca. 144 m² Wohnfläche, große Terrasse,
 Garage, Keller, KP € 299.000,- HWB: 67/C
Andreas Reindl 0699 / 10 77 10 71

4800 Attnang, Gasthaus 1637/2239

  Bekanntes u. beliebtes Gasthaus in Moosham!
 Ca. 3.087 m² Grundfl. u. ca. 1.000 m² Nutzfl.,
 ca. 200 Sitzpl., KP € 698.000,- HWB: 192/E
Hermann Purkart 0664-1002092

4840 Vöcklabruck, Wohnung 1637/2238

  Generalsanierte Wohnung im Zentrum!
 Ca. 60 m² Wfl., 2 Zi., Loggia, Lift, Garage
 KP € 189.000,- HWB: 77/C
Alois Mairinger 0676 - 520 519 0

5310 Tiefgraben, Haus 1637/2243

  Villa am Mondseeberg in Top-Lage!
 Ca. 250 m² Wfl., 7 Zi., ca. 1.307 m² Grundfl.,
 KP € 1.249.000,- HWB: 102/D
Hans-Jörg Kliba 0677-625 18 228

4800 Wankham, Haus 1637/1493

  2 Häuser zu einem Preis - Haus in Wankham!
 Ca. 242 m² Wfl., 6 Zi., ca. 944 m² Grundfl.,
 KP € 299.000,- HWB: 124/D
Gorica Nikolic 0660 / 70 31 332

5310 Mondsee, Wohnung 1637/2244

  Wundervolle Eigentumswohnung!
 Ca. 120 m² Wohnfl., 3 Zi., Traumausblick,
 KP € 535.000,- HWB: 86/C
Gerald Mayrhofer 0664 / 46 79 182

4800 Attnang, Wohnung 1637/1582

  Eigentumswohnung in Ruhelage!
 Ca. 126 m² Wfl., 4 Zimmer, Loggia, Lift,
 KP € 180.000,- HWB: 32/B
RE/MAX Immocenter 07672 / 22 122
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Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 

RE/MAX Nova, Graz
8055 Graz, Triesterstrasse 367/1/1b - 0664/428 08 37 - sixt@remax-nova.at

8073 Feldkirchen, Haus 2278/4040

  Niedrigenergie - Doppelhaus
 4 Zi., ca. 89 m² Wfl., ca. 319 m² Grundfl.,
 KP € 239.000,- HWB: 44/B
Erich Sixt 0664/42 80 837

Mit professioneller Unterstützung in Sachen Immobilien - Ihr RE/MAX Nova Team

Erich Sixt - Ida Sixt - Christoph Sixt - Walter Sixt - Peter Weitzer - Ruth Friedrich
Horst Gosch - Patrick Gosch - Helmut Zauner - Christian Fürnschuss

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause!

8054 Graz, Wohnung 2278/3996

  Wohnung mit Aussicht & Garten
 2 Zi., ca. 66 m² Wfl., EG. Stock, Parkplatz,
 KP € 189.000,- HWB: 67/C
Ida Sixt 0664 91 16 305

8053 Graz, Wohnung 2278/4080

  Neubauwohnungen Süd-Ausrichtung
 von ca. 23 m² - 82 m² Wohnfläche,
 KP ab € 159.000,- HWB: 46/A
Patrick Gosch 0664/2021481

8051 Graz, Wohnung 2278/4089

  Neubauwohnungen Süd-Ausrichtung
 von ca. 44 m² - 161 m² Wohnfläche,
 KP ab € 155.000,- HWB: 46/A
Patrick Gosch 0664/2021481

8054 Graz, Wohnung 2278/4051

  3-Zimmer-Neubauwohnung
 ca. 72 m² Wfl., ca. 10 m² Terrasse,
 KP € 228.990,- HWB: 46/A
Horst Gosch 0664/3921783

8010 Graz, Baugrund 2278/3950

  Bauträgergrundstücke in Jakomini
 ca. 5.232 m² Grundfläche,
 KP € 4.500.000,-
Ruth Friedrich 0664 13 32 853

8051 Graz, Wohnung 2278/3926

  Attraktive 4-Zimmer-Wohnung
 ca. 90 m² Wohnfl., Lift, 1 Balkon, Keller,
 KP € 249.000,- HWB: 47/B
Ida Sixt 0664 91 16 305

8044 Weinitzen, Haus 2278/4013

  Landhaus mit Pool & Wellnessbereich
 8 Zi., ca. 260 m² Wfl., ca. 1.376 m² Gfl.,
 KP € 739.000,- HWB: 75/C
Harald Rannegger 0664/10 11 040

8010 Graz 2278/4117

  Zinshaus mit großem Grundstück
 ca. 294 m² Wohnfl., ca. 1.222 m² Grundfl.,
 KP € 990.000,- HWB: 165/E
Ruth Friedrich 0664 13 32 853

8501 Lieboch, Wohnung 2278/3584

  Wohnung im Liebocher Zentrum
 4,5 Zimmer, ca. 57 m² Wohnfl., Lift, 1 Balkon,
 KP € 153.800,- HWB: 41/B
Helmut Zauner 0664 / 120 77 88
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RE/MAX For All, Graz
8010 Graz, Conrad von Hötzendorfstraße 37a - 0316/815 915 - office@remax-for-all.at

8052 Graz, Wohnung 1606/13501

  Ruhige 3-Zimmer-Wohnung mit Balkon!
 ca. 73 m² Wohnfläche, 1 Balkon,
 KP € 159.000,- HWB: 74/C
Margot Clement 0664/50 10 463

Exklusives Neubauprojekt im Villenviertel von St. Peter!

20 wunderschöne Eigentumswohnungen, vereinigt in einem architektonisch wertvollen Bauprojekt
in Grazer Bestlage! Die Wohnungsgrößen variieren zwischen ca. 34 m² bis 149 m² und verfügen
über Balkone, Terrassen oder Eigengärten. HWB: 46/B
Christine Hyden, 0699/15 915 113, c.hyden@remax-for-all.at

Ihre Immobilien-Experten in Graz und Umgebung!

Wir sind vor Ort für Sie da! Profitieren Sie von unserer Erfahrung und vereinbaren Sie einen
persönlichen Termin. Wir beraten Sie in all Ihren Immobilienangelegenheiten:
Verkauf - Kauf - Miete - Bewertung
RE/MAX for all, Conrad von Hötzendorfstraße 37a, 8010 Graz, 0316/815 915

Neubau-Eckreihenhaus im Süden von Graz!

Das Projekt besteht aus zwei Eckreihenhäusern und einer mittleren Einheit. 
Zu jeder Einheit gehören zwei überdachte Autoabstellplätze sowie ein Vollkeller. 
Eine tolle Lage für Ihr neues Heim. HWB: 37/B
Sabine Jesche, 0699/11 05 32 10, s.jesche@remax-for-all.at

8083 St. Stefan, Wohnung 1606/13425

  Barrierefreie Eigentumswohnung!
 4 Zi., ca. 79 m² Wfl., 1 Balkon, teilmöbliert,
 KP € 110.000,- HWB: 80/C
Helmut Bachler 0699/15 915 134

8565 St. Johann, Haus 1606/13539

  Gasthof/Seniorenheim mit schöner Aussicht
 ca. 408 m² Wfl., ca. 1.800 m² Grundfl., Lift,
 10 Gästezimmer, KP € 299.500,- HWB: 144/D
Peter Lanzner 0699/15 915 127

8101 Gratkorn, Wohnung 1606/13537

  Sehr schöne 2-Zimmer-Wohnung mit TG-Platz
 2,5 Zi., ca. 56 m² Wfl., 1. Stock, 1 Balkon,
 KP € 115.000,- HWB: 82/C
Christian Drzola 0677/618 127 69

8443 Gleinstätten, Haus 1606/13430

  Schönes Anwesen in sonniger Alleinlage!
 8 Zi., ca. 205 m² Wfl., ca. 30.000 m² Gfl.,
 KP € 419.000,- HWB: 83/C
Evelyn Pichler 0699/10 83 66 77

8580 Pichling, Haus 1606/13517

  Großzügiges Ein- bis Zweifamilienhaus
 6,5 Zi., ca. 167 m² Wfl., ca. 1.000 m² Gfl.,
 KP € 199.500,- HWB: 195/E
Peter Lanzner 0699/15 915 127

RE/MAX Nova, Graz
8055 Graz, Triesterstrasse 367/1/1b - 0664/428 08 37 - sixt@remax-nova.at

8073 Feldkirchen, Haus 2278/4040

  Niedrigenergie - Doppelhaus
 4 Zi., ca. 89 m² Wfl., ca. 319 m² Grundfl.,
 KP € 239.000,- HWB: 44/B
Erich Sixt 0664/42 80 837

Mit professioneller Unterstützung in Sachen Immobilien - Ihr RE/MAX Nova Team

Erich Sixt - Ida Sixt - Christoph Sixt - Walter Sixt - Peter Weitzer - Ruth Friedrich
Horst Gosch - Patrick Gosch - Helmut Zauner - Christian Fürnschuss

Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause!

8054 Graz, Wohnung 2278/3996

  Wohnung mit Aussicht & Garten
 2 Zi., ca. 66 m² Wfl., EG. Stock, Parkplatz,
 KP € 189.000,- HWB: 67/C
Ida Sixt 0664 91 16 305

8053 Graz, Wohnung 2278/4080

  Neubauwohnungen Süd-Ausrichtung
 von ca. 23 m² - 82 m² Wohnfläche,
 KP ab € 159.000,- HWB: 46/A
Patrick Gosch 0664/2021481

8051 Graz, Wohnung 2278/4089

  Neubauwohnungen Süd-Ausrichtung
 von ca. 44 m² - 161 m² Wohnfläche,
 KP ab € 155.000,- HWB: 46/A
Patrick Gosch 0664/2021481
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

8502 Hötschdorf 1663/986

  Bauernhof mit großen Stallungen u. Garagen
 3 Zi., ca. 132 m² Wfl., ca. 1,1 ha Grund,
 KP € 375.000,- HWB: 429/G
Johann Harkam +43 (0)676 71 49 450

8572 Bärnbach, Baugrund 1663/899

  Grundstück in Aussichtslage
 ca. 875 m² Gfl., Anschlüsse vorhanden,
 sonnige Lage, KP € 49.000,-
Johann Harkam +43 (0)676 71 49 450
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Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause! 

RE/MAX Immowest, Vorarlberg
6900 Bregenz, Schulgasse 3 - +43 5574 534 34 - vorarlberg@remax-immowest.at

6719 Bludesch, Wohnung 2552/3215

  Grünraum Neubauprojekt "Wa Löwen"
 4 Zimmer, ca. 88 m² Wohnfläche, Parkplatz,
 KP € 380.000,- HWB: 25/B
Reinhard Götze +43 664 443 70 58

RE/MAX Immowest: Wir geben Ihren Träumen ein Zuhause...

... und führen Mensch und Raum zusammen.

R. Götze GmbH, Schulgasse 3, 6900 Bregenz, Tel. +43 5574 53434

6800 Feldkirch, Wohnung 2552/3203

  Neubau: Schöne 4 ½-Zimmer
 ca. 118 m² Wohnfläche, Keller,
 KP € 550.000,- HWB: 31/B
Pascal Knöpfler +43 664 88 54 56 66

6850 Dornbirn, Wohnung 2552/3040

  4-Zimmer-Neubau Wohnung
 ca. 105 m² Wohnfl., Parkplatz, Keller,
 KP auf Anfrage, HWB: 44/B
Reinhard Götze +43 664 443 70 58

6923 Lauterach, Haus 2552/3027

  Wunderschönes Einfamilienhaus
 5 Zi., ca. 130 m² Wfl., ca. 671 m² Grundfläche,
 KP auf Anfrage, HWB: 101/D
Matthias Hagen +43 664 88 49 54 01

6884 Damüls, Wohnung 2552/3068

  Traumhafte 3-Zimmer-Wohnung
 ca. 61 m² Wfl., 2. Stock, möbliert, Keller,
 KP auf Anfrage, HWB: 38/B
Philipp Huber 43 664 88 49 54 00

6900 Bregenz, Wohnung 2552/3229

  Neubau: 2-Zimmer-Wohnung
 ca. 50 m² Wohnfläche, Parkplatz, Keller,
 KP € 239.500,- HWB: 28/B
Philipp Huber 43 664 88 49 54 00

6900 Bregenz, Wohnung 2552/2883

  Sehr gepflegte 4-Zimmer-Wohnung
 ca. 103 m² Wohnfl., Parkplatz, Keller,
 KP € 395.000,- HWB: 116/D
Matthias Hagen +43 664 88 49 54 01

6900 Bregenz, Haus 2552/3117

  Verwirklichen Sie hier Ihre Ideen & Träume!
 5 Zi., ca. 123 m² Wfl., ca. 336 m² Gfl., Keller,
 KP auf Anfrage, HWB: 61/C
Reinhard Götze +43 664 443 70 58

6900 Bregenz, Wohnung 2552/3184

  Wohnung oder Reihenhaus?
 5 Zimmer, ca. 118 m² Wohnfläche, Parkplatz,
 KP auf Anfrage, HWB: 50/B
Philipp Huber 43 664 88 49 54 00

6900 Bregenz, Wohnung 2552/3109

  Sie thronen im Penthouse
 4 Zi., ca. 122 m² Wohnfl., Parkplatz, Keller,
 KP auf Anfrage, HWB: 33/B
Reinhard Götze +43 664 443 70 58
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RE/MAX Invest
9900 Lienz, Muchargasse 1 - 04852/647 47 - office@remax-invest.at

9900 Lienz, Wohnung 2416/695

  Maisonette-Wohnung mit 2 Schlafzimmern
 ca. 90 m² Wfl., 2. OG/Dachgeschoß, Balkon,
 KP € 155.000,- HWB: 86/C
Ursula Profer-Thonhauser 0664/1903074

RE/MAX Alpin
6330 Kufstein, Kreuzgasse 2 - 05372/66 774 - office@remax-alpin.at

Vierfacher Einsatz für Ihre Immobilie!

Profitieren Sie vom Immobilien-Makler-Netzwerk der Nr. 1! RE/MAX ist weltweit ein Begriff für
höchste Qualität in Service, Beratung und Leistung. In aller Bescheidenheit: RE/MAX ist eines der
angesehensten Immobilien-Unternehmen der Welt und mit Abstand das erfolgreichste.
RE/MAX Invest Immobilien Osttirol, Muchargasse 1, 9900 Lienz, +43 4852 64747

9900 Lienz, Wohnung 2416/696

  2-Zimmer-Eigentumswohnung mit Garten
 1 Schlafzimmer, ca. 54 m² Wfl., Südbalkon,
 KP € 112.000,- HWB: 88/C
Ursula Profer-Thonhauser 0664/1903074

9900 Lienz, Wohnung 2416/657

  Eigentumswohnung inkl. Autoabstellplatz
 2 SZ, ca. 87 m² Wfl., Küche möbliert, Loggia,
 KP € 149.000,- HWB: 127/D
Ursula Profer-Thonhauser 0664/1903074

9900 Lienz, Wohnung 2416/683

  Gartenwohnung mit 3 Schlafzimmern
 ca. 90 m² Wfl., ca. 60 m² Gartenfläche, Balkon,
 KP € 149.000,- HWB: 88/C
Ursula Profer-Thonhauser 0664/1903074

6330 Kufstein, Wohnung 1611/2530

  Neubau: Perfekt eingeteiltes 2-Zi.-Penthouse
 ca. 70 m² Wfl., ca. 78 m² große Dachterrasse,
 Lift, TG-Platz, KP € 398.000,- HWB: 30/B
Andreas Anker +43 (0) 699 189 441 81

RE/MAX Alpin
6330 Kufstein, Kreuzgasse 2 - 05372/66 774 - office@remax-alpin.at
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